Директору МБУ «ФСЦ»

К.Н. Сорокатому
_______________________________
_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить в пользование _________________________________________

          (полное наименование спортивного сооружения и адрес спортивного объекта)

______________________________________________________________________________________________________________________
в сроки с «____»_______________ 20____ по  «____»_______________ 20____ г.
по ___________________________________ с _______ до _______ на договорных условиях.

          (дни недели или числа)                                                      (время пользования)
Своевременную оплату и соблюдение правил пользования спортивными сооружениями гарантирую.

	паспорт серия _______ номер ______________

	прописка __________________________

	выдан __________________________________

	________________________________________
	конт. тел. __________________________

О результатах рассмотрения заявления прошу информировать меня

______________________________________________________________________________.

(указать способ: факс, почтовый адрес, электронный адрес, по телефону)

«____»___________20___ г.

________________/_________________/

   (подпись заявителя)      (расшифровка подписи)
Скан заявления присылать на электронную почту: sportfsc121@yandex.ru

Или приносить по адресу: 40 лет Октября, 36, кабинет № 127.

Информацию уточнять по телефону: 8 (35146) 9-23-08, факс: 9-23-08